
ZARZĄDZENIE NR B.0050.92.2024 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Sebastian Macioł 

 

Id: BED24386-578B-4809-9786-FB1D710D7946. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 350,00 1 350,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 350,00 1 350,00

Dochody bieżące -dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 350,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 1 350,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
4 000,00 4 000,00

92118 Muzea 4 000,00 4 000,00

Dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

4 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 1 400,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 600,00

5 350,00 5 350,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.92.2024

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Id: BED24386-578B-4809-9786-FB1D710D7946. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

14 849,00 14 849,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 849,00 14 849,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
14 849,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
14 849,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
17 954,54 17 954,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 034,54 13 034,54

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
13 034,54

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
13 034,54

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 920,00 4 920,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
4 920,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
4 920,00

851 OCHRONA ZDROWIA 26 399,30 26 399,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 399,30 26 399,30

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
26 399,30

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
26 399,30

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
34 932,00 34 932,00

900015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 932,00 34 932,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
34 932,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
34 932,00

94 134,84 94 134,84OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.92.2024

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Id: BED24386-578B-4809-9786-FB1D710D7946. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

